
Uchwała Nr XXXVIII/886/2002 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 13 czerwca 2002 roku. 
 
w sprawie: nadania Górnośląskiemu Centrum Edukacyjnemu w Gliwicach imienia "MARII SKŁODOWSKIEJ-
CURIE" 
 
 
  
Na podstawie art.5 ust. 5a i art. 58 ust. 1 Ustawy z dnia 07września 1991 roku o systemie oświaty (t.j. Dz. U. 
z 1996r., Nr 67 póz. 329 zpóźniejszymi zmianami), §1 ust. 3 w związku z ust. 4 załącznika nr 4 
do Rozporządzenia MEN z dnia 21 maja 2001 roku w sprawie ramowych statutówpublicznego przedszkola oraz 
publicznych szkół (Dz. U. z 2001 roku Nr 61 póz.624), art. 18 ust.1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie 
gminnym (tj Dz. U.z 2001 roku Nr 142 póz. 1591 z późniejszymi zmianami) art. 91 i 92 Ustawy zdnia 5 czerwca 
1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 roku Nr 142póz. 1592 z późniejszymi zmianami) Rada 
Miejska na wniosek Zarządu Miasta wzwiązku z wystąpieniem Rady pedagogicznej, Rady Rodziców, Samorządu 
Uczniowskiego i Samorządu Słuchaczy Górnośląskiego Centrum Edukacyjnego 

  
uchwala: 

  
1. Nadać Górnośląskiemu Centrum Edukacyjnemu w Gliwicach przy ulicy Okrzei 20 imię "MARII 

SKŁODOWSKIEJ-CURIE" 
2. w Akcie założycielskim Górnośląskiego Centrum Edukacyjnego stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały 

Nr XIX/421/2000 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 29 czerwca 2000 roku nazwę szkoły uzupełnić 
o zapis "imienia MARII SKŁODOWSKIEJ-CURIE" i ustalić treść aktu założycielskiego Górnośląskiego 
Centrum Edukacyjnego w brzmieniu jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

3. Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miasta Gliwice 
4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2002 roku 

 
(-) Zastępca Przewodniczącego

Rady Miejskiej w Gliwicach
Tadeusz Grabowiecki

 
Załącznik 
 



Za³¹cznik
do Uchwa³y Nr XXXVI I 11886/2002
Rady Miejskiej w Gliwicach
z dnia 13 czerwca 2002

AKT ZA£O¯YCIELSKI
SZKO£Y PUBLICZNEJ

Na podstawie art. 5c pkt 1, art. 58 ust. 6 ustawy z dnia 7 wrzeœnia 1991 r. o systemie oœwiaty
(tekst jednolity z 1996r. Dz. U. Nr 67, poz. 329 z póŸniejszymi zmianami) stanowi siê co nastêpujê:

§ 1

Nadaje siê Górnoœl¹skiemu Centrum Edukacyjnemu w Gliwicach przy ul. Okrzei 20 imiê
"MARII SK£ODOWSKIEJ-CURIE"

§2
W sk³ad Górnoœl¹skiego Centrum Edukacyjnego wchodz¹:
1. szko³y ponadpodstawowe dla m³odzie¿y:

1) Policealne Studium Zawodowe,
2) Technikum Chemiczne im. M Sk³odowskiej -Curie,
3) Technikum Ochrony $rodowiska
4) Liceum Handlowe na podbudowie zasadniczej szko³y zawodowej,
5) Liceum Zawodowe,
6) Zasadnicza Szko³a Zawodowa,

2. Szko³y ponadpodstawowe dla doros³ych w ramach Centrum Kszta³cenia Ustawicznego:
1) Policealne Studium Zawodowe dla Doros³ych,
2) Technikum Zawodowe dla Doros³ych,
3) Liceum Handlowe dla Doros³ych,
4) Liceum Ogólnokszta³c¹ce dla Doros³ych,
5) Liceum Ekonomiczne dla Doros³ych

3. Szko³y ponadgimnazja³ne
1) IX Liceum Ogólnokszta³c¹ce
2) Technikum Nr 2
3) Liceum Profilowane Nr III

4. Centrum Kszta³cenia Praktycznego

§3

Organizacjê i zasady funkcjonowania Górnoœl¹skiego Centrum Edukacyjnego okreœla statut.

§4

Górnoœl¹skie Centrum Edukacyjne jest jednostk¹ bud¿etow¹.

§5

Akt wchodzi w ¿ycie z dniem 1 wrzeœnia 2002 roku.


